

**Årsredovisning**  
för  
**B2B Care HBG AB**  
559425-2818

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ajdin Talic, Styrelseledamot  
2025-07-08

Styrelsen för B2B Care HBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom företagshälsovård, medicinsk och yrkesinriktad rehabilitering. Företaget har sitt säte i HELSINGBORG.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	900	191
Resultat efter finansiella poster	-226	12
Soliditet (%)	20	22
Balansomslutning	179	157

Nettoomsättningen under räkenskapsåret ökade med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna betydande tillväxt är i huvudsak ett resultat av ett strategiskt samarbete som inleddes med en nyckel kund, LÖF.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	9 856	<b>34 856</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 856	-9 856	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		226 000		<b>226 000</b>
Årets resultat			-225 896	<b>-225 896</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>235 856</b>	<b>-225 896</b>	<b>34 960</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 226 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 856
årets förlust	-225 896
	<b>9 960</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 960
	<b>9 960</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-03-08  
-2023-12-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

900 144

190 533

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**900 144**

**190 533**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-32 048

-94 550

Övriga externa kostnader

-223 378

-83 571

Personalkostnader

2

-870 703

0

**Summa rörelsekostnader**

**-1 126 129**

**-178 121**

**Rörelseresultat**

**-225 985**

**12 412**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

155

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-66

-1

**Summa finansiella poster**

**89**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-225 896**

**12 412**

**Resultat före skatt**

**-225 896**

**12 412**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 556

**Årets resultat**

**-225 896**

**9 856**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

76 956

57 500

Övriga fordringar

13 442

16 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 303

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**178 701**

**73 525**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

242

83 634

**Summa kassa och bank**

**242**

**83 634**

**Summa omsättningstillgångar**

**178 943**

**157 159**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**178 943**

**157 159**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

235 856

0

Årets resultat

-225 896

9 856

**Summa fritt eget kapital**

**9 960**

**9 856**

**Summa eget kapital**

**34 960**

**34 856**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 058

83 199

Skatteskulder

0

2 556

Övriga skulder

57 567

31 548

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 358

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**143 983**

**122 303**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**178 943**

**157 159**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Helsingborg

*Denisa Talic*  
Denisa Talic

2025-07-02

*Ajdin Talic*  
Ajdin Talic

2025-06-30

*Ayat Mohamad-Ali Majid Mohamad-Ali*  
Ayat Mohamad-Ali Majid Mohamad-Ali

2025-07-01